СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОКТОР»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

04.09.2023 № 244
      с. Боктор

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Боктор» Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 28.12.2021 № 162

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Боктор» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения «Село Боктор» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле в сельском поселении «Село Боктор» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Боктор» Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 28.12.2021 № 162 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в сельском поселении «Село Боктор» Комсомольского муниципального района Хабаровского края» (далее -  Решение) следующие изменения:
1) в пункте 1.2:
	а) абзац первый после слов «энергетической эффективности» дополнить словами «, законодательством о газоснабжении в Российской Федерации»;
б) дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.»;
2) в пункте 1.6 цифры «1-11» заменить цифрами «1-12»;
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Боктор» Комсомольского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Боктор» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

Глава сельского поселения «Село Боктор»                                 В.В. Кудряшова

Председатель Совета депутатов                                                    Л.И. Башурова